English sources

Eliade. M. 1987. *The Encyclopedia of Religion*. New York: Macmillan.
Encyclopedia of Religion and Ethics. 1979. ed by J. Hastings.
Edinburgh: T & T Clark.

“Sacrifice”. 1991. *The New Encyclopedia Britannica*. With the Effort
of R. L. Faherty. New York.

References

- Abdī, Mohammad. (2015/1394SH). *Qarībe-ye bozorg (Zendegī va āsār-e bahrām-e beyzāeī)*. Tehrān: Sāles.
- Āqāī, Ahmad. (2012/1391 SH). “Qorbānī dar āyīn-e yahūd”. *Haft āsemān*. No. 53. Pp. 53-78.
- Āzādī-ye deh abbāsī, Najīme. (2015/1394SH). “Ramz-gošāī-ye āyīn-e qorbānī dar ostūre, erfān va farhang”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 11. No. 38. Pp. 1-30.
- Āzarī, Qolām Rezā & Alī Tākī. (2011/1390 SH). “Tahlīl-e Jāme’e-šenāxtī-ye hovīyyat-e zan dar sīnemā-ye beyzāeī va mehrjūyī”. *Olūm-e raftārī*. Year 3. No. 7. Pp. 9-26.
- Beyzāeī, Bahrām. (2010/1389SHj). *Fath-nāme-ye kalāt*. 5th ed. Tehrān: Rošangarān va motāle’āt-e zanān.
- _____. (2008/1387 SH). *Zamīn*. 4th ed. Tehrān: Rošangarān va motāle’āt-e zanān.
- _____. (2010/1389SHa). *Āhū, salandar, talhak va dīgarān*. 2nd ed. Tehrān: Rošangarān va motāle’āt-e zanān.
- _____. (2010/1389SHb). *Tūmār-e šyx-e šarzīn*. 8th ed. Tehrān: Rošangarān va motāle’āt-e zanān.
- _____. (2011/1390 SH). *Qesse-hā-ye mūr-e kafan pūš*. 5th ed. Tehrān: Rošangarān va motāle’āt-e zanān.
- Campbell, Joseph. (2007/1386 SH). *Qodrat-e ostūre. (The power of Myth)*. Tr. by Ābbās Moxber. 4th ed. Tehrān: Markaz.
- _____. (2013/1392SH). *Qahremān-e hezār čehre. (The hero with a thousand faces)*. Tr. by Šādī Xosrow panā. 5th ed. Mašhad: Gol-e Āftāb.
- Chevalier, Jean. (2006/1385SH). *Fārhang-e namād-hā (Dictionnaire des symboles)*. Tr. by Sūdābe Fazāyelī. 4th Vol. Tehrān: Jeyhūn.
- _____. (2009/1388SH). *Fārhang-e nāmādhā (Dictionnaire des symboles)*. Tr. by Sūdābe Fazāyelī. 2nd Vol. 3rd ed. Tehrān: Jeyhūn.
- Eliade, Mircea. (2008/1387 SH). *Motūn-e moqqaddas-e bonyādīn az sarāsar-e jahān*. Tr. by Mānī Sālehī Moqqadam. 2nd Vol. 2nd ed. Tehrān: Frāravān.
- Faqīhī Mohaddes, Farīde. (2011/1390 SH). *Qorbānī dar adiyān-e elāhī*. Tabrīz: Molā Alī.
- Frazer, James George. (2007/1386 SH). *Šāxe-ye zarrīn. (The Golden Bough)*. Tr. by Kāzem Fīrūzmand. 3rd ed. Tehrān: Āgāh.

Hasanlī, Kāvūs & čahīn Haqīqī. (2010/1389SH). “Bāz-xānī-ye naqš-e zan dar epīzod-hā-ye segāne-ye namāyeš-nām-ye šab-e hezāro yekom-e bahrām-e beyzāeī”. *Motāle’āt-e Ejtemā’ī-RAvān-šenāxtī-ye zanān*. 8th period. No. 1. Pp. 91-114.

Hosseinī. Maryam & Roqayyeh Vahābī Daryākenārī. (2017/1396SH). “Bāz-nemūd-e mozū’ va šegerd-hā-ye adabī da āsār-e bahram byzāeī”. *Do fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. 25th period. No. 1. Pp. 19-38.

Mahmūdī-ye Baxtiyārī, behroz & Vahīd Ābrūd. (2012/1391 SH). “Barresī-ye anāser-e ensejāmī dar matn-e namāyešī-ye se bar xānī”. *Sabk-šenāsī-ye Nazm va Nasre Fārsī*. 5th Period. No. 4 (Continue 18). Pp. 293-312.

Mosāhab, Qolām-Hossein. (2001/1380 SH). *Dāyeratolma’āref-e fārsī*. 2nd Vol. 2nd ed. Tehrān: Amīrkabīr.

Šāmīyān-e sārūkelāī, Akbar & Maryam Afšār. (2013/1392SH). “Naqš-e ostūre va jensiyat dar sīnemā-ye bahrām-e beyzāeī”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year. 9. No. 33. Pp. 117-137.

Sīnā, Xosrow. (2013/1392SH). “Jostārī bar ostūre-hā-ye bārvarī va qorbānī dar Āyīn-hā-ye namāyešī-ye kordestān”. *Namāyeš*. year 11. No. 172. Pp. 28-32.

Vahābī Daryākenārī, Roqayyeh & Maryam Hosseinī. (2015/1394SH). “Jedāl-e zanān-e ayyār dar barābar-e ostūre-ye moqol dar revāyat-hā-ye dāstānī-ye bahrām beyzāeī”. *Zan dar farhang va honar*. 7th Period. No. 4. Pp. 489-506.

_____ (2016/1395 SH). “Tasvīr-e īzad-bānovān dar revāyat-hā-ye dāstān-hā-ye bahram byzāeī”. *Zan dar farhang va honar*. 8th Period. No. 3. Pp. 317-332.

_____ (2017/1396 SH). Anvā’-e bāznevīsī va bāz-āfarīnī-hā-ye bahrām Byzāeī az dāstān-hā-ye kohān”. *Do fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. 25th year. No. 82. Pp.